UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 30/PGDĐT
V/v triển khai các ứng dụng

phần mềm dựa trên nền tảng

Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  18 tháng 01  năm 2022

             Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc trên địa bàn huyên.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số

231/UBND-VP ngày 17 tháng 01 năm 2022 về việc triển khai các ứng dụng

phần mềm dựa trên nền tảng Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư , Phòng Giáo dục

và Đào tạo yêu cầu các đơn vị thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai ứng dụng VNEID (do Bộ Công an quản lý) là ứng dụng sử

dụng lâu dài phục vụ định danh người dân, xác thực định danh điện tử, quản lý

và phát triển kinh tế - xã hội.

 2. Tuyên truyền, vận động cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và

người lao động trong đơn vị gương mẫu cài đặt và sử dụng ứng dụng VNEID.

Vận động, hướng dẫn gia đình, người thân cài đặt, sử dụng ứng dụng VNEID.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (để BC) ;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2022-01-18T14:12:20+0700